
Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

3661
JOAQUIN FARIAS OVELAR 2007

30,3 44

3662
MAXYMILIAN BISZCZAK 2007

44 5,40

3663
ARIEL NKOGHE NCARA 2007

5,70 2,90

3664
LUIS AKUM METUMBE 2008

5,20 17,00

3665
ANGEL DE BENITO RUIZ 2007

31,4 10,80

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

3671
KHALID KHACHCHA 2008

31,2 46

3672
ROSTISLAV RADCHENKO 2007

41 4,80

3673
DENIS TODOROV 2008

4,90 2,80

3674
CARLOS OKO ISAAC EBY OBASI 2007

3,60 11,40

3675
VALENTIN SHVED 2008

34,5 13,00

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

3681
RODRIGO DOMINGUEZ BILBAO 2007

31,8 44

3682
JAVIER VILLANUEVA DOÑORO 2007

40 4,20

3683
JUAN CARLOS PONCE VILLAPALOS 2007

4,90 3,90

3684
DANIEL MARTÍN GARCÍA 2007

4,20 18,40

3685
JOSEBA NEGRETE ALVAREZ 2007

33,9 11,60

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

3691
MARCOS FERNANDEZ LEITOR 2008

36,9 40

3692
GABRIEL GONZALEZ DUDES 2008

38 4,80

3693
IVAN LOPEZ RODRIGUEZ 2008

3,80 2,30

3694
JOSE GONZALEZ ROMODE ARCE 2008

2,40 12,60

3695
DANIEL CRESPO RODRIGUEZ 2008

33,1 12,00

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2391
Mario Sazn Esteban 2008

29,8 49

2392
David Martín Sanz 2008

37 4,80

2393
Óscar Díez Castellote 2007

4,50 2,90

2394
Jaime Corchero Grañeda 2007

3,80 19,00

2395
Alfonso Romero Sanz 2008

31,0 11,40

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2401
ADRIÁN NAVARRO ALONSO 2007

31,5 43

2402
SANTIAGO VERGAS CASTRO 2007

50 5,60

2403
MARIO DE LA FUENTE GARCÍA 2007

5,30 3,50

2404
JAVIER MARTÍN ARRIOLA 2007

3,90 17,20

2405
PABLO ASUAR COLÁS 2007

34,5 9,80

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2411
LUCAS MARTIN GREGORIO 2007

31,9 41

2412
SERGIO PEREZ MARIN 2007

35 4,80

2413
DANIEL LINARES MARTÍN 2007

5,50 3,80

2414
JORGE JUANAS CALLEJA 2007

3,60 16,00

2415
IGNACIO PAREJA COLLANTES 2007

32,5 9,20

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2421
Adrián Bellón Salgado 2007

34,4 39

2422
Hugo Jiménez Navas 2008

47 4,60

2423
Álvaro Rubio González 2008

4,50 2,50

2424
Diego Mario Antonesei 2008

3,00 15,80

2425
 Igho-John Omoregie 2008

39,0 10,20

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2431
Marcos Gutiérrez Rubio 2008

34,2 31

2432
Jorge Ponce Martínez 2008

43 5,00

2433
Christian Fernández Sánchez 2008

4,00 1,90

2434
Izan Recio Córdoba 2008

3,00 11,20

2435
Omar Cerrato Gómez 2008

36,1 8,60

145,381,9

ÁRULA EQUIPO 2 - MASCULINO

Eurocolegio Casvi de Boadilla del Monte EQUIPO 1 - MASCULINO

Gredos San Diego Alcalá de Henares EQUIPO 1 - MASCULINO

69,9 125,6

71,5

69,7

74,6

70,4

70,2

78,1

76,7

137,6

122,3

138,0

127,9

127,1

129,8

133,6

Gredos San Diego Alcalá de Henares EQUIPO 2 - MASCULINO

CEIP ANDRES TORREJON EQUIPO 1 - MASCULINO

CEIP ANDRES TORREJON EQUIPO 2 - MASCULINO

ÁRULA EQUIPO 1 - MASCULINO

CEIP IPLACEA EQUIPO 1 - MASCULINO

CEIP IPLACEA EQUIPO 2 - MASCULINO



Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2441
Mauro Álvarez Sampedro 2007

30,3 48

2442
Álvaro Fernández Jiménez 2007

45 5,00

2443
Juan Llamazares Escribano 2007

- 3,30

2444
Jorge Lorente Jimeno 2007

3,30 15,20

2445
Álvaro Medina Rubio 2007

31,2 14,00

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2451
Rodrigo Villar Arias 2008

32,0 39

2452
Unai Soto Pardo 2007

53 4,60

2453
Eloy López García 2008

- 2,90

2454
Jorge Campos Nieto 2008

3,60 17,60

2455
Javier Torres Ruiz 2007

31,5 17,00

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2461
JAVIER PAREDES GARCÍA 2007

30,6 48

2462
MARIO FERNÁNDEZ HAGEN 2008

44 4,40

2463
DANIEL Fº MOREDA VIRTO 2007

6,00 2,90

2464
IVÁN FERNÁNDEZ VERDEJO 2007

2,90 10,20

2465
DIEGO ÁLVAREZ BLANCO 2007

31,0 13,80

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2471
ADRIÁN GÓMEZ-PIMPOLLO GARCÍA 2008

34,2 47

2472
JAVIER MARTÍN GAVILANES 2008

51 4,80

2473
PABLO BEZANILLA PLACER 2008

4,70 3,00

2474
HÉCTOR PALOMO GÓMEZ 2008

2,80 18,40

2475
DANIEL BEZANILLA PLACER 2008

30,3 9,20

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2481
ÁLVARO  AMER MARÍN 2008

32,3 49

2482
LEONARDO BASILIO GÓNZALEZ 2008

45 4,60

2483
HÉCTOR  CARRASCAL  LÓPEZ 2008

5,50 3,30

2484
JAIME REBOLLO SÁNCHEZ 2008

2,70 16,80

2485
SERGIO  VELASCO SANTOS 2008

33,1 16,60

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2491
RUBÉN RIVERO ANTÓN 2008

29,7 46

2492
IZÁN VILLAR PARRAS 2007

52 5,00

2493
DANIEL JIMÉNEZ VALERO 2007

5,30 5,00

2494
EDUARDO MARTÍNEZ MARTÍN 2007

4,50 15,40

2495
IKER VIZCAINO ORGÁZ 2007

32,3 17,40

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1101
NICOLÁS GARCÍA SAN JOSÉ 2007

31,4 48

1102
PABLO ANGULO AZNAR 2007

- -

1103
DAVID CASTAÑOS PÉREZ 2007

5,20 3,00

1104
ÁLVARO PARADA CINTAS 2007

3,50 17,00

1105
SERGIO ARIAS CARMONA 2007

30,4 15,40

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1111
CARLOS GARCÍA FERRÚA 2007

30,5 44

1112
ROBERTO BOLAÑOS MACHÍN 2007

38 4,80

1113
GONZALO PINTO CALERO 2007

5,50 3,80

2084
PABLO SÁNCHEZ DÍAZ 2007

4,60 18,00

2085
SERGI ARMENGOL LEIVA 2007

31,2 16,80

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2091
Jorge Hervás Valle 2008

31,7 37

2092
Alfonso Fernandez Canora 2008

37 4,60

2093
José Gonsesli Inhesta 2008

- 2,70

2094
Marcos Rodríguez Sanz 2008

3,60 9,80

2095
Álvaro Moreno Elipe 2008

33,0 14,00

122,8

127,8

120,6

119,5

123,6

147,8

127,9

127,6

125,7

67,9

71,6

71,1

Colegio Montpellier EQUIPO 2 MASCULINO

78,8

73,7

78,0

68,2

68,5

68,9

Sagrado Corazón de Jesús EQUIPO 1 - MASCULINO

COLEGIO QUERCUS EQUIPO 1 - MASCULINO

COLEGIO QUERCUS EQUIPO 2 - MASCULINO

Colegio Montpellier EQUIPO 1 - MASCULINO

CEIP PEDRO ANTONIO DE ALARCÓN EQUIPO 1 - MASCULINO

Colegio Nova Hispalis EQUIPO 2 - MASCULINO

Colegio Nova Hispalis EQUIPO 1 - MASCULINO

CEIP PEDRO ANTONIO DE ALARCÓN EQUIPO 2 - MASCULINO



Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2101
Diego Rodriguez Ballesteros 2007

32,4 37

2102
Gabriel Al-Lal Martínez 2007

45 4,40

2103
Jaime Carlavilla Mora 2007

4,50 4,30

2104
Guillermo Gonzalez Castaño 2007

4,00 8,80

2105
Edu Gonzalez Morales 2007

35,6 16,60

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2111
DAVID BOZA SUAREZ 2008

30,7 46

2112
SERGIO MARTÍN MORALES 2007

47 5,80

2113
PABLO SESE MARTÍNEZ-OSORIO 2008

4,90 3,50

2114
GUILLERMO RODRÍGUEZ MARTOS 2007

3,50 11,20

2115
ROBERTO GONZÁLEZ VELA 2008

32,0 12,40

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2121
ÁNGEL GABRIEL RAMIREZ ORTEGA 2007

30,5 37

2122
DANIEL LARGO MARULANDA 2007

52 5,60

2123
DIEGO SALGADO ROS 2007

5,80 4,10

2124
GONZALO GARCÍA ALVAREZ 2007

4,20 7,40

2125
ALEJANDRO VILLASEÑOR SANTISTEBAN 2007

31,3 14,80

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2451 Lucas
Lizana Sánchez 2008

34,2 33

2452 Javier
Ampuero Mesa 2008

34 4,20

2453 Carlos
Estévez Moraleda 2008

5,80 3,40

2454 David
Lizana Menéndez 2008

2,90 15,00

2455 Hugo
Ampuero Alburquerque 2008

39,8 13,80

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2461 Hassan
El Ayadi 2007

36,5 32

2462 Gonzalo
Díaz Jiménez 2007

35 4,20

2463 Unai
Hernández Aparicio 2007

4,20 3,30

2464 Héctor
Montero Martínez 2007

3,10 8,80

2465 Aarón
Benito Mayorga 2007

37,7 11,40

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1721
AARON MARTINEZ RIJA 2007

28,8 49

1722
VICTOR BUENO HERMOSO 2007

51 5,00

1723
DANIEL ARRANZ SOBRINO 2008

4,30 3,40

1724
SERGIO MORENO PUEYO 2007

3,90 17,40

1725
MANUEL RUBIO SÁNCHEZ 2007

32,3 13,00

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

311
HUGO TORRES MONTERO 2007

31,1 48

2382
ALVARO CASTILLO PULIDO 2007

46 4,80

2383
IANIS MARAN 2008

4,80 3,00

694
CESAR GOMEZ ESTRADA 2008

2,90 15,60

695
AITOR MORENO LOMINCHAR 2007

33,0 12,40

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1851
MARCOS GONZALEZ JIMENEZ 2007

29,3 44

1852
MARCOS RUBIO VICENTE 2007

40 5,20

1853
CARLOS GOMEZ ROSILLO 2007

5,20 3,70

1854
IVAN COSME RUIZ 2007

3,40 14,80

1855
SAMUEL GOMEZ SUERO 2007

30,1 12,40

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1861
ADRIAN ARGENTA SANCHEZ 2007

34,1 40

1862
IVAN GONZALEZ TORRES 2007

40 4,60

1863
RAUL RUÍZ MARTINEZ 2007

6,00 3,00

1864
RODRIGO POZO SIMÓN 2007

3,40 14,20

1865
CARLOS HERNANDEZ 2007

34,9 16,80

76,2

69,2

70,3

66,1

72,9

123,8

120,5

119,6

129,0

151,6

124,3

120,4

144,9

136,7

81,7

70,1

68,5

79,2

Colegio Vegasur EQUIPO 1 - MASCULINO

Sagrado Corazón de Jesús EQUIPO 2 - MASCULINO

CEIPSO Suárez Somonte EQUIPO 2 - MASCULINO

SÁMER CALASANZ EQUIPO 2 - MASCULINO

SÁMER CALASANZ EQUIPO 1 - MASCULINO

Colegio Vegasur EQUIPO 2 - MASCULINO

COLEGIO VILLAEUROPA EQUIPO 1 - MASCULINO

CEIPSO Suárez Somonte EQUIPO 1 - MASCULINO

COLEGIO VILLAEUROPA EQUIPO 2 - MASCULINO



Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1871
YAGO ABAD GARCÍA 2007

28,2 56

1872
LUIS FRANCO CAÑIZARES 2007

52 6,00

1873
JUAN CRUCES ÁLVARO 2007

6,00 3,70

1874
ALEJANDRO GONZÁLEZ TAPIA 2007

5,50 24,50

1875
JOAQUÍN MARTÍNEZ PINILLO 2007

28,7 22,20

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1841
MIGUEL DE PABLOS MEGÍA 2007

30,0 47

1842
ÁLVARO PELÁEZ FERNÁNDEZ 2007

47 5,40

1843
JORGE LEDESMA MOHEDANO 2007

6,10 4,70

1844
JAVIER CARRASCO ALIAGA 2007

4,60 23,70

1845
RAÚL JARILLO OCHOA

30,3 20,90

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

3666
ANDREA ALEXANDRA IOANAS 2008

35,3 39

3667
ELISABETH ATTOUR 2007

36 5,60

3668
IRENE ADRADOS CIDONCHA 2007

3,60 2,10

3669
LUCIA GARCIA MORENO 2007

3,40 9,90

3670
MILENA PLA GIMENEZ 2007

35,3 10,40

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

3676
DIANA MARIA TUSA 2007

39,4 27

3677
JUSTINA ISAAC EBY OBASI 2008

42 5,60

3678
SARA GARCIA MARTIN 2008

3,40 2,60

3679
REBECA DANIELA URCAN 2007

3,80 9,90

3680
DAYANA ASTRID MARTIN CACERES 2008

42,8 8,00

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

3686
RAQUEL GONZALEZ 2007

34,6 36

3687
GABRIELA CERRO MARIAM 2007

40 4,70

3688
CARLOTA TORREGO MIGUEL 2007

5,20 3,60

3689
HELENA MARTINEZ NOVAS 2007

4,20 14,50

3690
CARLA JORDAN PRADAS 2007

34,3 9,60

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

3696
NORA ZAKRI EL OUAHABI 2007

35,0 37

3697
NURIA RODRÍGUEZ 2007

44 4,40

3698
CELIA GARCÍA DEL RIO 2007

5,00 3,50

3699
ALBA ORTIZ BLAS 2007

3,80 12,00

3700
AITANA LOPEZ LOPEZ 2007

33,7 10,40

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2156
Daniela García Loma 2007

33,1 29

2157
Carla Galindo Salazar 2007

44 5,00

2158
Alicia Calvo Graus 2007

5,60 3,40

2159
Laura Martín Gutiérrez 2007

4,00 12,00

2160
Inés Bosque García 2007

31,7 10,00

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2126
Claudia Salas Sánchez 2007

32,1 34

2127
Daniela Moro Kluskova 2007

44 5,60

2128
Cayetana García Marín 2008

3,90 2,80

2129
Alicia Erguido Aguilar 2007

3,30 10,80

2130
Ángela Arias Castro 2008

34,7 8,20

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2406
JIMENA STO TOMAS RODRIGUEZ 2007

30,4 48

2407
MARIA DELICADO ESCUDERO 2007

43 5,30

2408
NATALIA MORATILLA RAMIREZ DE VERGER 2007

5,60 3,80

2409
AFRICA MARTINEZ PEREZ 2007

3,00 7,00

2410
VERONICA CACERES MARRAS 2007

31,5 11,80

115,9

153,1

152,3

130,6

137,4

72,9

110,3

128,5

144,4

126,3

75,1

71,3

77,3

69,3

84,3

83,9

CEIP ANDRES TORREJON EQUIPO 1 FEMENINO 

ÁRULA EQUIPO 1 FEMENINO 

62,0

65,0

Gredos San Diego Alcalá de Henares EQUIPO 1 FEMENINO 

CEIP ANDRES TORREJON EQUIPO 2 FEMENINO 

COLEGIO VIRGEN DE EUROPA EQUIPO 2 - MASCULINO

Eurocolegio Casvi de Boadilla del Monte EQUIPO 2 - FEMENINO

ÁRULA EQUIPO 2 FEMENINO 

Eurocolegio Casvi de Boadilla del Monte EQUIPO 1 - FEMENINO

COLEGIO VIRGEN DE EUROPA EQUIPO 1 - MASCULINO



Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2416
SOFIA MANCHA ALONSO 2007

32,5 42

2417
MARTA DE LA VEGA GUIZY 2007

42 4,60

2418
JIMENA LOPEZ PASCUAL 2007

4,90 2,60

2419
NURIA NADADOR MONCAYO 2007

3,70 9,40

2420
IRENE HERNANDEZ ALTET 2007

35,8 10,60

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2426
Andrea Carolina Andrei Bucur 2008

32,4 33

2427
Katherina Anna Esteban  Humenna 2008

37 4,20

2428
Natalia Andrea Grigor 2008

- 1,20

2429
Lucía Ortíz Viana 2008

3,50 8,00

2430
Zaida Rico Guisado 2008

34,6 3,20

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2436
Carla Santos Lanchas 2008

30,7 38

2437
Lucía Munilla Soleto 2008

30 3,60

2438
Verónica Jiménez Espínola 2008

4,40 1,60

2439
Lorena Polovych 2008

4,30 9,80

2440
Inés Miranda Martín 2008

42,5 9,20

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2446
Gema Sanz Marín 2008

31,9 36

2447
Irene Martínez Mejuto 2008

37 4,00

2448
Ana Alonso Morales 2007

4,80 2,30

2449
Valeria De la Fuente Franco 2008

3,80 9,40

2450
Mara López López 2007

31,9 13,60

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2466
MARTINA PAREDES CANJI 2007

33,5 40

2467
LUCÍA FERNÁNDEZ RUÍZ 2007

42 4,20

2468
SARA PELÁEZ LÓPEZ 2007

- 2,50

2469
BEATRIZ BONILLA JUNCOS 2007

3,40 10,60

2470
NAROA ROJO ERRUCA 2007

33,7 11,20

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2476
SOFÍA CELIS GÓMEZ 2008

36,7 36

2477
EDURNE REGINO VIDAL 2008

44 5,00

2478
LAURA KANACRI NEIRA 2008

4,90 2,20

2479
LUCÍA CARDAMA FUENTE 2008

2,90 11,40

2480
CARLA REGUERO GAMA 2008

36,3 8,80

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2486
GEMA MARTÍN FERNÁNDEZ 2007

33,5 48

2487
LUCÍA MARTÍN FERNÁNDEZ 2007

41 4,70

2488
LAURA SÁEZ GARCÍA 2008

5,10 2,70

2489
LETICIA GRANDE DE COS 2008

3,80 14,60

2490
LAURA CHICANO MARTÍNEZ 2007

32,6 10,60

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2496
BELÉN CARNEROS MONTES 2008

30,8 46

2497
ISABEL RODRÍGUEZ RUIZ 2007

47 4,80

2498
MARIA RIVAS GARCÍA 2008

5,20 3,40

2499
CARLA LÓPEZ SERRANO 2007

3,90 13,60

2500
EVA GÓMEZ SÁNCHEZ-CELEMIN 2007

33,8 12,60

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1106
RAQUEL GARCÍA GÓMEZ 2007

33,6 38

1107
JONE COBOS CAO 2007

38 4,60

1108
GABRIELA SÁNCHEZ MAULEÓN 2007

4,90 2,70

1109
PAULA DEL REAL ARAMBURO 2007

3,80 13,10

156,2

132,8

137,5

140,3

130,0

126,5

135,3

133,5

142,8

70,0

69,1

74,1

79,6

86,8

70,8

76,2

76,0

76,3

Gredos San Diego Alcalá de Henares EQUIPO 2 FEMENINO 

CEIP IPLACEA EQUIPO 1 - FEMENINO

CEIP IPLACEA EQUIPO 2 FEMENINO 

Colegio Montpellier EQUIPO 1 FEMENINO 

Colegio Nova Hispalis EQUIPO 2 FEMENINO 

CEIP PEDRO ANTONIO DE ALARCÓN EQUIPO 1 FEMENINO 

CEIP PEDRO ANTONIO DE ALARCÓN EQUIPO 2 FEMENINO 

COLEGIO QUERCUS EQUIPO 1 FEMENINO 

Colegio Nova Hispalis EQUIPO 1 FEMENINO 



1110
LLIBERTAD PÉREZ TAFALLA 2007

35,6 11,60

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2086
ALBA JORDÁ GARCÍA 2007

34,0 43

2087
LAURA GONZÁLEZ ROBLEDO 2007

36 4,90

2088
SARA GEA LOZANO 2007

5,00 2,90

2089
CHEN KEYING 2007

4,60 13,40

2090
LAURA CEVERINO LIEBANA 2007

33,7 8,80

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2096
Alejandra Gozález Castaño 2008

34,8 40

2097
Helena De Dompablo Piquet 2008

46 4,20

2098
Sara Quesada Beltrán 2008

3,80 2,90

2099
Sara Gómez Pérez 2008

3,60 10,60

2100
Berta Trejo Andreu 2008

33,2 12,60

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2106
Marta León Vélez 2007

31,3 50

2107
Celia Borja Marcos 2007

39 4,40

2108
Sheyla lledó Alonso 2007

4,80 3,50

2109
Lorena Vicente Méndez 2007

4,50 13,90

2110
Irene González Zafra 2007

34,9 8,40

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2116
GUADALUPE MARGOTH NOGALES RODRÍGUEZ 2008

34,2 41

2117
MARTA SEGADE CARPIO 2008

42 4,00

2118
NAROA CORTÉS ANGUITA 2008

4,20 2,80

2119
YARA ZARCO MAX PIRES 2008

3,40 7,60

2120
MARTINA PORRAS REINA 2008

36,6 9,40

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2456
ALICIA CASCALLANA LOIS 2007

31,9 41

2457
CARMEN RODRÍGUEZ ESPAÑA 2007

47 -

2458
ANDREA ORTEGA CANO 2008

4,40 3,30

2459
MARTA PALACIOS RENTERO 2008

3,00 7,00

2460
JIMENA VILLASEÑOR SANTISTEBAN 2007

31,5 11,60

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2396 Cristina
Estévez Moraleda 2008

37,1 37

2397 Valeria
Montero Martínez 2008

35 -

2398 Natalia
Vargas Chapelton 2008

3,80 2,50

2399 Ainara
Sáez Rincón 2008

2,80 3,40

2400 María Margarita
Castrejón Sotos 2008

49,3 6,60

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2136 Virginia
Ruíz López 2007

33,3 35

2137 Rosalia
Gutiérrez Ferrer 2007

39 4,60

2138 Layla
Kassouh 2007

- 3,00

2139 Carolina
Del Prado Montoya 2007

4,30 15,00

2140 Florina-Andreea
Bors 2007

44,2 -

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1836
ARIADNA POSTIGO CORTES 2007

30,4 46

1837
CANDELA JIMENEZ BLANCO 2007

39 4,60

1838
DANIELA FERNANDEZ RODRIGUEZ 2007

5,40 3,00

1839
ALMA HERNAN BARBERA 2008

3,40 10,00

1840
CLAUDIA LUENGO GARCIA 2007

31,1 10,00

141,5

139,9

133,1

148,0

145,3

127,3

135,3

127,8

140,6

71,2

69,0

77,9

75,5

72,3

79,9

79,4

74,1

78,6

CEIPSO Suárez Somonte EQUIPO 1 FEMENINO 

CEIPSO Suárez Somonte EQUIPO 2 FEMENINO 

Colegio Vegasur EQUIPO 1 FEMENINO 

Sagrado Corazón de Jesús EQUIPO 1 FEMENINO 

SÁMER CALASANZ EQUIPO 1 FEMENINO 

SÁMER CALASANZ EQUIPO 2 FEMENINO 

Sagrado Corazón de Jesús EQUIPO 2 FEMENINO 

COLEGIO QUERCUS EQUIPO 2 FEMENINO 



Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1846
SOFIA VIDES CEBALLOS 2007

30,5 48

1847
ANA APARICIO VALERA 2008

44 4,20

1848
JIMENA MARTIN CARRASCO 2007

5,25 3,10

1849
MARINA PUCHE INSUA 2008

4,00 12,20

1850
ISABEL SECO MARTIN 2007

33,0 8,60

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1856
RAQUEL VALENCIA BORRACHERO 2007

29,9 39

1857
OLAITZ SIERRA CASTAÑAGA 2007

43 5,10

1858
ANDREA DE LA CRUZ CONTRERAS 2007

4,60 2,60

1859
IRENE HERRERA GONZALEZ 2007

3,20 10,80

1860
VEGA SANCHEZ HERNANDEZ 2007

33,4 14,00

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1866
SILVIA LOPEZ GONZALEZ 2007

33,8 36

1867
MARTINA GARDÓS ARANGO 2007

31 4,60

1868
NAIARA GARRIDO MAGANTO 2007

4,60 2,70

1869
ALMA LOPEZ DURAN 2007

2,30 10,20

1870
INES SANCHEZ GARMENDIA 2007

33,1 9,80

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1876
AMANDA GARCÍA LAYA 2007

29,4 47

1877
MARÍA MONGE HERMIDA 2007

58 5,70

1878
BLANCA TERUEL MONTERO 2007

5,80 4,50

1879
SARA BARRASÚS MUÑIZ 2007

4,80 15,20

1880
CAROLINA FERNÁNDEZ BLANCO 2007

29,5 17,80

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Triple Salto
Lanzamiento 

balón sentado

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1286
CLARA DE OTTO DEL VAL 2007

29,4 50

1287
CAYETANA JIMENEZ RUIZ 2007

55 5,80

1288
CARLA DÍAZ DE YNCLÁN 2007

5,50 3,30

1289
AITANA LORENZO ARROYO 2007

4,80 11,40

1290
SARA NUEVO DE LA CALLE 2007

29,5 20,60

COLEGIO VIRGEN DE EUROPA EQUIPO 1 FEMENINO 

63,5 118,3

129,3

131,3

142,0

72,7

77,3

72,6

Colegio Vegasur EQUIPO 2 FEMENINO 

COLEGIO VIRGEN DE EUROPA EQUIPO 2 FEMENINO 

65,9 117,9

COLEGIO VILLAEUROPA EQUIPO 2 FEMENINO 

COLEGIO VILLAEUROPA EQUIPO 1 FEMENINO 



Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1871 YAGO ABAD GARCÍA 2007 56 56

1872 LUIS FRANCO CAÑIZARES 2007 52 59 1º
1873 JUAN CRUCES ÁLVARO 2007 59 41 709
1874 ALEJANDRO GONZÁLEZ TAPIA 2007 63 74

1875 JOAQUÍN MARTÍNEZ PINILLO 2007 55 69

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1841 MIGUEL DE PABLOS MEGÍA 2007 50 47

1842 ÁLVARO PELÁEZ FERNÁNDEZ 2007 47 53 2º
1843 JORGE LEDESMA MOHEDANO 2007 60 55 665
1844 JAVIER CARRASCO ALIAGA 2007 53 72

1845 RAÚL JARILLO OCHOA 49 66

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2491 RUBÉN RIVERO ANTÓN 2008 51 46

2492 IZÁN VILLAR PARRAS 2007 52 49 3º
2493 DANIEL JIMÉNEZ VALERO 2007 52 58 600
2494 EDUARDO MARTÍNEZ MARTÍN 2007 52 48

2495 IKER VIZCAINO ORGÁZ 2007 35 56

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1111 CARLOS GARCÍA FERRÚA 2007 48 44

1112 ROBERTO BOLAÑOS MACHÍN 2007 38 47 4º
1113 GONZALO PINTO CALERO 2007 54 43 577
2084 PABLO SÁNCHEZ DÍAZ 2007 53 59

2085 SERGI ARMENGOL LEIVA 2007 41 54

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2121 ÁNGEL GABRIEL RAMIREZ ORTEGA 2007 48 37

2122 DANIEL LARGO MARULANDA 2007 52 55 5º
2123 DIEGO SALGADO ROS 2007 57 49 550
2124 GONZALO GARCÍA ALVAREZ 2007 49 18

2125 ALEJANDRO VILLASEÑOR SANTISTEBAN 2007 40 45

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1851 MARCOS GONZALEZ JIMENEZ 2007 53 44

1852 MARCOS RUBIO VICENTE 2007 40 51 6º
1853 CARLOS GOMEZ ROSILLO 2007 51 41 549
1854 IVAN COSME RUIZ 2007 35 45

1855 SAMUEL GOMEZ SUERO 2007 49 33

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1721 AARON MARTINEZ RIJA 2007 54 49

1722 VICTOR BUENO HERMOSO 2007 51 49 7º
1723 DANIEL ARRANZ SOBRINO 2008 42 35 548
1724 SERGIO MORENO PUEYO 2007 45 56

1725 MANUEL RUBIO SÁNCHEZ 2007 35 36

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

3661 JOAQUIN FARIAS OVELAR 2007 49 44

3662 MAXYMILIAN BISZCZAK 2007 44 53 8º
3663 ARIEL NKOGHE NCARA 2007 56 25 543
3664 LUIS AKUM METUMBE 2008 60 55

3665 ANGEL DE BENITO RUIZ 2007 40 25

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

3681 RODRIGO DOMINGUEZ BILBAO 2007 38 44

3682 JAVIER VILLANUEVA DOÑORO 2007 40 41 9º
3683 JUAN CARLOS PONCE VILLAPALOS 2007 48 45 519
3684 DANIEL MARTÍN GARCÍA 2007 49 60

3685 JOSEBA NEGRETE ALVAREZ 2007 29 29

COLEGIO VIRGEN DE EUROPA EQUIPO 2 - MASCULINO

COLEGIO VIRGEN DE EUROPA EQUIPO 1 - MASCULINO

38 54

CEIP PEDRO ANTONIO DE ALARCÓN EQUIPO 2 - MASCULINO

SÁMER CALASANZ EQUIPO 2 - MASCULINO

CEIP ANDRES TORREJON EQUIPO 1 - MASCULINO

COLEGIO QUERCUS EQUIPO 2 - MASCULINO

ÁRULA EQUIPO 1 - MASCULINO

Colegio Vegasur EQUIPO 1 - MASCULINO

COLEGIO VILLAEUROPA EQUIPO 1 - MASCULINO

39 57

42 59

40 56

49 64

6047

6956

5941

40 56



Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2391 Mario Sazn Esteban 2008 51 49

2392 David Martín Sanz 2008 37 47 9º
2393 Óscar Díez Castellote 2007 44 25 519
2394 Jaime Corchero Grañeda 2007 43 63

2395 Alfonso Romero Sanz 2008 43 28

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2401 ADRIÁN NAVARRO ALONSO 2007 39 43

2402 SANTIAGO VERGAS CASTRO 2007 50 55 11º
2403 MARIO DE LA FUENTE GARCÍA 2007 52 37 517
2404 JAVIER MARTÍN ARRIOLA 2007 45 55

2405 PABLO ASUAR COLÁS 2007 28 23

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2111 DAVID BOZA SUAREZ 2008 46 46

2112 SERGIO MARTÍN MORALES 2007 47 57 12º
2113 PABLO SESE MARTÍNEZ-OSORIO 2008 48 37 508
2114 GUILLERMO RODRÍGUEZ MARTOS 2007 37 27

2115 ROBERTO GONZÁLEZ VELA 2008 37 33

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2481 ÁLVARO  AMER MARÍN 2008 35 49

2482 LEONARDO BASILIO GÓNZALEZ 2008 45 45 13º
2483 HÉCTOR  CARRASCAL  LÓPEZ 2008 54 33 492
2484 JAIME REBOLLO SÁNCHEZ 2008 21 54

2485 SERGIO  VELASCO SANTOS 2008 31 53

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

311 HUGO TORRES MONTERO 2007 42 48

2382 ALVARO CASTILLO PULIDO 2007 46 47 13º
2383 IANIS MARAN 2008 47 27 492
694 CESAR GOMEZ ESTRADA 2008 25 49

695 AITOR MORENO LOMINCHAR 2007 32 33

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2441 Mauro Álvarez Sampedro 2007 49 48

2442 Álvaro Fernández Jiménez 2007 45 49 15º
2443 Juan Llamazares Escribano 2007 0 33 486
2444 Jorge Lorente Jimeno 2007 33 47

2445 Álvaro Medina Rubio 2007 41 41

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2461 JAVIER PAREDES GARCÍA 2007 47 48

2462 MARIO FERNÁNDEZ HAGEN 2008 44 43 15º
2463 DANIEL Fº MOREDA VIRTO 2007 59 25 486
2464 IVÁN FERNÁNDEZ VERDEJO 2007 25 24

2465 DIEGO ÁLVAREZ BLANCO 2007 43 40

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2471 ADRIÁN GÓMEZ-PIMPOLLO GARCÍA 2008 28 47

2472 JAVIER MARTÍN GAVILANES 2008 51 47 17º
2473 PABLO BEZANILLA PLACER 2008 46 27 484
2474 HÉCTOR PALOMO GÓMEZ 2008 23 60

2475 DANIEL BEZANILLA PLACER 2008 49 22

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1861 ADRIAN ARGENTA SANCHEZ 2007 28 40

1862 IVAN GONZALEZ TORRES 2007 40 45 18º
1863 RAUL RUÍZ MARTINEZ 2007 59 27 480
1864 RODRIGO POZO SIMÓN 2007 35 42

1865 CARLOS HERNANDEZ 2007 27 54

CEIP PEDRO ANTONIO DE ALARCÓN EQUIPO 1 - MASCULINO

57

38 55

SÁMER CALASANZ EQUIPO 1 - MASCULINO

Colegio Nova Hispalis EQUIPO 2 - MASCULINO

Colegio Nova Hispalis EQUIPO 1 - MASCULINO

COLEGIO VILLAEUROPA EQUIPO 2 - MASCULINO

Eurocolegio Casvi de Boadilla del Monte EQUIPO 1 - MASCULINO

Colegio Vegasur EQUIPO 2 - MASCULINO

32 51

36 52

20

37 59

37 52

52

43

30 54

Colegio Montpellier EQUIPO 1 - MASCULINO

Gredos San Diego Alcalá de Henares EQUIPO 1 - MASCULINO

38 52



Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2451 Rodrigo Villar Arias 2008 37 39

2452 Unai Soto Pardo 2007 53 45 19º
2453 Eloy López García 2008 0 25 476
2454 Jorge Campos Nieto 2008 39 57

2455 Javier Torres Ruiz 2007 39 55

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2411 LUCAS MARTIN GREGORIO 2007 37 41

2412 SERGIO PEREZ MARIN 2007 35 47 20º
2413 DANIEL LINARES MARTÍN 2007 54 43 473
2414 JORGE JUANAS CALLEJA 2007 39 51

2415 IGNACIO PAREJA COLLANTES 2007 34 22

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1101 NICOLÁS GARCÍA SAN JOSÉ 2007 40 48

1102 PABLO ANGULO AZNAR 2007 0 0 21º
1103 DAVID CASTAÑOS PÉREZ 2007 51 27 455
1104 ÁLVARO PARADA CINTAS 2007 37 55

1105 SERGIO ARIAS CARMONA 2007 48 48

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

3671 KHALID KHACHCHA 2008 41 46

3672 ROSTISLAV RADCHENKO 2007 41 47 22º
3673 DENIS TODOROV 2008 48 23 454
3674 CARLOS OKO ISAAC EBY OBASI 2007 39 28

3675 VALENTIN SHVED 2008 28 36

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2101 Diego Rodriguez Ballesteros 2007 35 37

2102 Gabriel Al-Lal Martínez 2007 45 43 23º
2103 Jaime Carlavilla Mora 2007 44 50 441
2104 Guillermo Gonzalez Castaño 2007 47 21

2105 Edu Gonzalez Morales 2007 26 53

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2451 Lucas Lizana Sánchez 2008 28 33

2452 Javier Ampuero Mesa 2008 34 41 24º
2453 Carlos Estévez Moraleda 2008 57 35 410
2454 David Lizana Menéndez 2008 25 46

2455 Hugo Ampuero Alburquerque 2008 18 40

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2421 Adrián Bellón Salgado 2007 28 39

2422 Hugo Jiménez Navas 2008 47 45 25º
2423 Álvaro Rubio González 2008 44 16 408
2424 Diego Mario Antonesei 2008 27 50

2425  Igho-John Omoregie 2008 19 24

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

3691 MARCOS FERNANDEZ LEITOR 2008 23 40

3692 GABRIEL GONZALEZ DUDES 2008 38 47 26º
3693 IVAN LOPEZ RODRIGUEZ 2008 36 12 376
3694 JOSE GONZALEZ ROMODE ARCE 2008 14 34

3695 DANIEL CRESPO RODRIGUEZ 2008 31 31

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2461 Hassan El Ayadi 2007 24 32

2462 Gonzalo Díaz Jiménez 2007 35 41 27º
2463 Unai Hernández Aparicio 2007 41 33 372
2464 Héctor Montero Martínez 2007 29 21

2465 Aarón Benito Mayorga 2007 21 28

35

ÁRULA EQUIPO 2 - MASCULINO

Sagrado Corazón de Jesús EQUIPO 2 - MASCULINO

18 35

CEIPSO Suárez Somonte EQUIPO 2 - MASCULINO

Gredos San Diego Alcalá de Henares EQUIPO 2 - MASCULINO

CEIP IPLACEA EQUIPO 1 - MASCULINO

CEIPSO Suárez Somonte EQUIPO 1 - MASCULINO

CEIP ANDRES TORREJON EQUIPO 2 - MASCULINO

COLEGIO QUERCUS EQUIPO 1 - MASCULINO

4324

60

28 42

41

Colegio Montpellier EQUIPO 2 MASCULINO

42

20 50

23 46

2812

5235



Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2091 Jorge Hervás Valle 2008 38 37

2092 Alfonso Fernandez Canora 2008 37 45 28º
2093 José Gonsesli Inhesta 2008 0 21 364
2094 Marcos Rodríguez Sanz 2008 39 23

2095 Álvaro Moreno Elipe 2008 32 41

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2431 Marcos Gutiérrez Rubio 2008 28 31

2432 Jorge Ponce Martínez 2008 43 49 29º
2433 Christian Fernández Sánchez 2008 39 4 339
2434 Izan Recio Córdoba 2008 27 27

2435 Omar Cerrato Gómez 2008 24 21

19 32

Sagrado Corazón de Jesús EQUIPO 1 - MASCULINO

CEIP IPLACEA EQUIPO 2 - MASCULINO

12 34



Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1876
AMANDA GARCÍA LAYA 2007

52 47

1877
MARÍA MONGE HERMIDA 2007

58 56 1º
1878

BLANCA TERUEL MONTERO 2007
57 49 645

1879
SARA BARRASÚS MUÑIZ 2007

56 47

1880
CAROLINA FERNÁNDEZ BLANCO 2007

52 58

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1286
CLARA DE OTTO DEL VAL 2007

52 50

1287
CAYETANA JIMENEZ RUIZ 2007

55 57 2º
1288

CARLA DÍAZ DE YNCLÁN 2007
54 33 612

1289
AITANA LORENZO ARROYO 2007

56 28

1290
SARA NUEVO DE LA CALLE 2007

52 66

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2496 BELÉN CARNEROS MONTES 2008 45 46

2497 ISABEL RODRÍGUEZ RUIZ 2007 47 47 3º
2498 MARIA RIVAS GARCÍA 2008 51 34 504
2499 CARLA LÓPEZ SERRANO 2007 39 39

2500 EVA GÓMEZ SÁNCHEZ-CELEMIN 2007 29 34

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2406 JIMENA STO TOMAS RODRIGUEZ 2007 48 48

2407 MARIA DELICADO ESCUDERO 2007 43 52 4º
2408 NATALIA MORATILLA RAMIREZ DE VERGER 2007 55 38 494
2409 AFRICA MARTINEZ PEREZ 2007 30 18

2410 VERONICA CACERES MARRAS 2007 39 30

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1836 ARIADNA POSTIGO CORTES 2007 48 46

1837 CANDELA JIMENEZ BLANCO 2007 39 45 5º
1838 DANIELA FERNANDEZ RODRIGUEZ 2007 53 30 477
1839 ALMA HERNAN BARBERA 2008 34 24

1840 CLAUDIA LUENGO GARCIA 2007 42 24

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2486 GEMA MARTÍN FERNÁNDEZ 2007 30 48

2487 LUCÍA MARTÍN FERNÁNDEZ 2007 41 46 6º
2488 LAURA SÁEZ GARCÍA 2008 50 27 471
2489 LETICIA GRANDE DE COS 2008 38 44

2490 LAURA CHICANO MARTÍNEZ 2007 34 25

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1846
SOFIA VIDES CEBALLOS 2007

48 48

1847
ANA APARICIO VALERA 2008

44 41 7º
1848

JIMENA MARTIN CARRASCO 2007
52 31 470

1849
MARINA PUCHE INSUA 2008

39 32

1850
ISABEL SECO MARTIN 2007

32 21

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1856 RAQUEL VALENCIA BORRACHERO 2007 51 39

1857 OLAITZ SIERRA CASTAÑAGA 2007 43 50 8º
1858 ANDREA DE LA CRUZ CONTRERAS 2007 45 26 462
1859 IRENE HERRERA GONZALEZ 2007 32 25

1860 VEGA SANCHEZ HERNANDEZ 2007 30 41

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2086
ALBA JORDÁ GARCÍA 2007

29 43

2087
LAURA GONZÁLEZ ROBLEDO 2007

36 48 9º
2088

SARA GEA LOZANO 2007
49 29 461

2089
CHEN KEYING 2007

52 38

2090
LAURA CEVERINO LIEBANA 2007

29 21

52 61

4832

COLEGIO VIRGEN DE EUROPA EQUIPO 2 FEMENINO 

47 62

Colegio Vegasur EQUIPO 2 FEMENINO 

35 52

COLEGIO QUERCUS EQUIPO 2 FEMENINO 

COLEGIO VIRGEN DE EUROPA EQUIPO 1 FEMENINO 

CEIP PEDRO ANTONIO DE ALARCÓN EQUIPO 1 FEMENINO 

CEIP PEDRO ANTONIO DE ALARCÓN EQUIPO 2 FEMENINO 

Colegio Vegasur EQUIPO 1 FEMENINO 

COLEGIO VILLAEUROPA EQUIPO 1 FEMENINO 

Gredos San Diego Alcalá de Henares EQUIPO 1 FEMENINO 

5340

5038

5240

32 50

5340



Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2156 Daniela García Loma 2007 31 29

2157 Carla Galindo Salazar 2007 44 49 10º
2158 Alicia Calvo Graus 2007 55 34 460
2159 Laura Martín Gutiérrez 2007 39 31

2160 Inés Bosque García 2007 38 24

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

3686 RAQUEL GONZALEZ 2007 28 36

3687 GABRIELA CERRO MARIAM 2007 40 46 11º
3688 CARLOTA TORREGO MIGUEL 2007 51 36 455
3689 HELENA MARTINEZ NOVAS 2007 43 43

3690 CARLA JORDAN PRADAS 2007 28 23

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2106 Marta León Vélez 2007 40 50

2107 Celia Borja Marcos 2007 39 43 12º
2108 Sheyla lledó Alonso 2007 47 35 449
2109

Lorena Vicente Méndez 2007
49 40

2110
Irene González Zafra 2007

27 20

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2446 Gema Sanz Marín 2008 37 36

2447 Irene Martínez Mejuto 2008 37 39 13º
2448 Ana Alonso Morales 2007 47 23 438
2449 Valeria De la Fuente Franco 2008 38 22

2450 Mara López López 2007 37 39

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1106 RAQUEL GARCÍA GÓMEZ 2007 30 38

1107 JONE COBOS CAO 2007 38 45 14º
1108 GABRIELA SÁNCHEZ MAULEÓN 2007 48 27 428
1109 PAULA DEL REAL ARAMBURO 2007 38 36

1110 LLIBERTAD PÉREZ TAFALLA 2007 26 29

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

3696 NORA ZAKRI EL OUAHABI 2007 27 37

3697 NURIA RODRÍGUEZ 2007 44 43 15º
3698 CELIA GARCÍA DEL RIO 2007 49 35 426
3699 ALBA ORTIZ BLAS 2007 38 31

3700 AITANA LOPEZ LOPEZ 2007 29 24

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2416 SOFIA MANCHA ALONSO 2007 34 42

2417 MARTA DE LA VEGA GUIZY 2007 42 45 16º
2418 JIMENA LOPEZ PASCUAL 2007 48 26 416
2419 NURIA NADADOR MONCAYO 2007 37 22

2420 IRENE HERNANDEZ ALTET 2007 25 25

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2096 Alejandra Gozález Castaño 2008 28 40

2097 Helena De Dompablo Piquet 2008 46 41 17º
2098 Sara Quesada Beltrán 2008 36 29 404
2099 Sara Gómez Pérez 2008 36 25

2100 Berta Trejo Andreu 2008 31 34

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2126 Claudia Salas Sánchez 2007 36 34

2127 Daniela Moro Kluskova 2007 44 55 18º
2128 Cayetana García Marín 2008 38 28 398
2129 Alicia Erguido Aguilar 2007 33 25

2130 Ángela Arias Castro 2008 28 20

19 39

Gredos San Diego Alcalá de Henares EQUIPO 2 FEMENINO 

Eurocolegio Casvi de Boadilla del Monte EQUIPO 1 - FEMENINO

Sagrado Corazón de Jesús EQUIPO 1 FEMENINO 

Colegio Montpellier EQUIPO 1 FEMENINO 

Eurocolegio Casvi de Boadilla del Monte EQUIPO 2 - FEMENINO

COLEGIO QUERCUS EQUIPO 1 FEMENINO 

ÁRULA EQUIPO 1 FEMENINO 

Sagrado Corazón de Jesús EQUIPO 2 FEMENINO 

ÁRULA EQUIPO 2 FEMENINO 

4227

4736

5135

4932

4624

3522

29 44

21 38



Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2456 ALICIA CASCALLANA LOIS 2007 37 41

2457 CARMEN RODRÍGUEZ ESPAÑA 2007 47 0 19º
2458 ANDREA ORTEGA CANO 2008 43 33 396
2459 MARTA PALACIOS RENTERO 2008 30 18

2460 JIMENA VILLASEÑOR SANTISTEBAN 2007 39 29

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2476 SOFÍA CELIS GÓMEZ 2008 23 36

2477 EDURNE REGINO VIDAL 2008 44 49 20º
2478 LAURA KANACRI NEIRA 2008 48 22 388
2479 LUCÍA CARDAMA FUENTE 2008 29 28

2480 CARLA REGUERO GAMA 2008 24 21

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2116 GUADALUPE MARGOTHNOGALES RODRÍGUEZ 2008 28 41

2117 MARTA SEGADE CARPIO 2008 42 39 21º
2118 NAROA CORTÉS ANGUITA 2008 41 28 383
2119 YARA ZARCO MAX PIRES 2008 34 19

2120 MARTINA PORRAS REINA 2008 23 22

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

1866
SILVIA LOPEZ GONZALEZ 2007

29 36

1867
MARTINA GARDÓS ARANGO 2007

31 45 22º
1868

NAIARA GARRIDO MAGANTO 2007
45 27 374

1869
ALMA LOPEZ DURAN 2007

23 24

1870
INES SANCHEZ GARMENDIA 2007

31 23

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2466 MARTINA PAREDES CANJI 2007 30 40

2467 LUCÍA FERNÁNDEZ RUÍZ 2007 42 41 23º
2468 SARA PELÁEZ LÓPEZ 2007 0 25 359
2469 BEATRIZ BONILLA JUNCOS 2007 34 25

2470 NAROA ROJO ERRUCA 2007 29 27

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

3666 ANDREA ALEXANDRA IOANAS 2008 26 39

3667 ELISABETH ATTOUR 2007 36 55 24º
3668 IRENE ADRADOS CIDONCHA 2007 32 21 349
3669 LUCIA GARCIA MORENO 2007 34 23

3670 MILENA PLA GIMENEZ 2007 26 24

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2136 Virginia Ruíz López 2007 31 35

2137 Rosalia Gutiérrez Ferrer 2007 39 45 25º
2138 Layla Kassouh 2007 0 30 335
2139 Carolina Del Prado Montoya 2007 45 46

2140 Florina-Andreea Bors 2007 13 0

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2436
Carla Santos Lanchas 2008

46 38

2437
Lucía Munilla Soleto 2008

30 32 26º
2438

Verónica Jiménez Espínola 2008
43 16 334

2439
Lorena Polovych 2008

45 23

2440
Inés Miranda Martín 2008

15 22

Dorsal 10 X 10 Salto lateral Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

3676 DIANA MARIA TUSA 2007 19 27

3677 JUSTINA ISAAC EBY OBASI 2008 42 55 27º
3678 SARA GARCIA MARTIN 2008 28 26 327
3679 REBECA DANIELA URCAN 2007 38 23

3680 DAYANA ASTRID MARTIN CACERES 2008 15 20

COLEGIO VILLAEUROPA EQUIPO 2 FEMENINO 

1 23

CEIP IPLACEA EQUIPO 2 FEMENINO 

7 26

7 27

CEIPSO Suárez Somonte EQUIPO 2 FEMENINO 

CEIP ANDRES TORREJON EQUIPO 2 FEMENINO 

SÁMER CALASANZ EQUIPO 1 FEMENINO 

Colegio Nova Hispalis EQUIPO 2 FEMENINO 

SÁMER CALASANZ EQUIPO 2 FEMENINO 

Colegio Nova Hispalis EQUIPO 1 FEMENINO 

CEIP ANDRES TORREJON EQUIPO 1 FEMENINO 

25 39

4026

3417

22 38

4633

4224



Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2426 Andrea Carolina Andrei Bucur 2008 35 33

2427 Katherina Anna Esteban  Humenna 2008 37 41 28º
2428 Natalia Andrea Grigor 2008 0 12 299
2429 Lucía Ortíz Viana 2008 35 20

2430 Zaida Rico Guisado 2008 28 4

Dorsal 10 X 10 Salto Comba Doble Salto
Lanzamiento 

balón

Lanzamiento 

Jabalina

Relevo 

Velocidad

Relevo 

Obstaculos

2396 Cristina Estévez Moraleda 2008 22 37

2397 Valeria Montero Martínez 2008 35 0 29º
2398 Natalia Vargas Chapelton 2008 36 25 262
2399 Ainara Sáez Rincón 2008 28 5

2400 María Margarita Castrejón Sotos 2008 9 17

CEIPSO Suárez Somonte EQUIPO 1 FEMENINO 

CEIP IPLACEA EQUIPO 1 - FEMENINO

17 37

3216
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